申請者 事業所名

代表者名

例 例 例

など など など

年　　　月　　　日

      由利本荘市消防団応援の店事業実施要綱第２条の規定に基づき、由利本荘市消防団応援の

カードポイント○倍進呈

飲食時にデザートサービス

ドリンク１杯サービス

１　　店  舗  名

２　　住　　 　所

５　　Ｅ－ｍａｉｌ

４　　Ｆ　Ａ　Ｘ

３　　電話番号

　　　店の登録を次のとおり申請します。

６　　営業時間

８　提供いただけるサービス内容

（記入例）

他のサービス券との
併用不可等

由利本荘市消防団員

にかほ市消防団員

消防団員の連れ添い

由利本荘市消防団応援の店登録申請書

由利本荘市長　様

○円以上のご利用で○割引

ラーメン○円引き

対象者を記入してくだい 備　　考

７　　定　休　日